
 

サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

 

平素よりクリクラオンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、さらなるサービス向上を目的として、システム環境の切り替え作業を実施いたします。

これに伴い、誠に勝手ながら下記の期間、クリクラオンラインショップのご利用・閲覧および商品

発送業務を一時停止させていただきます。 お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 利用休止期間（予定） 

2026年 3月 25日（水） 10:00 ～ 18:00 

※作業の状況により、終了時刻が前後する場合がございます。 

 

 

■休止となるサービス 

・オンラインショップの利用・閲覧  

・購入・申込手続き・会員情報の確認・変更  

・お問い合わせフォーム 

※上記時間帯は すべてのサービスをご利用いただけません。 

 

■商品の発送について 

3 月 24 日（火）9:00 以降にご注文いただいた商品は、3 月 26 日（木）以降に順次発送いたします。 

 

以上 

 

 

 

クリクラオンラインショップ 

0120-310-978 

9：00～17：00（日曜休み） 


